
Zarządzenie Nr 111/145^2012

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 23 listopada 2012 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie zaliczki

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 zpóźn. zm.)
zarządzam, co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na wypłatę zaliczki pieniężnej w wysokości: 100 zł brutto
słownie: sto złotych brutto 00/100 z przeznaczeniem na zakup map do gry
obronnej

§2

Zaliczka, o której mowa w §1 wypłacona zostanie Sekretarzowi Gminy
Bodzechów na podstawie zaakceptowanego przez Wójta Gminy Bodzechów
wniosku o zaliczkę.

§3

Zaliczka rozliczona zostanie w ciągu 14 dni od daty ich pobrania.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT,

Murzyn


